
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.:  +420 950 179 711 
fax:  +420 950 179 719 e-mail: usti@suip.cz www.suip.cz/oip07 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 

  

 
 

 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše čj. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
Z/890/2012/21.12.2019 240/7.30/20 Mgr. Roztočil/950179792 6. 1. 2020 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen 
„OIP“) obdržel dne 21. 12. 2019 žádost  

, zastoupené na základě plné moci  
 (dále jen „žadatelka“), 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).   
 
Žadatelka požaduje poskytnutí veškerých záznamů o úkonech podle § 3 odst. 1 zákona o kontrole 
provedených na základě podnětu z 10. 5. 2018 týkajícího se odstavení VZV u elektrické stanice 
v areálu „Pila Kovářská“. 

OIP na základě posouzení žádosti poskytuje žadatelce kopii „Záznamu o provedení úkonů 
předcházejících kontrole“ ze dne 10. 7. 2018. V tomto záznamu však bylo nutné podle ustanovení 
§ 11 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. některé informace anonymizovat, neboť je OIP získal od třetí 
osoby při plnění úkolů v rámci kontrolní činnosti prováděné na základě zákona č. 251/2005 Sb., o 
inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o kontrole“), a na tyto informace se podle ustanovení 
§ 20 odst. 1 zákona o kontrole vztahuje povinnost mlčenlivosti.  
 
 
 

Mgr. Aleš Kalvoda 
vedoucí inspektor 


	Oblastní inspektorát práce
	Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
	Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „OIP“) obdržel dne 21. 12. 2019 žádost Mgr. Slavěny Walterové, nar. 16. 3. 1951, bytem v Žatci, Pražská 2533, PSČ 438 01, zastoupené na základě plné moci...
	Žadatelka požaduje poskytnutí veškerých záznamů o úkonech podle § 3 odst. 1 zákona o kontrole provedených na základě podnětu z 10. 5. 2018 týkajícího se odstavení VZV u elektrické stanice v areálu „Pila Kovářská“.
	OIP na základě posouzení žádosti poskytuje žadatelce kopii „Záznamu o provedení úkonů předcházejících kontrole“ ze dne 10. 7. 2018. V tomto záznamu však bylo nutné podle ustanovení § 11 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. některé informace anonymizovat, ne...



